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Yıl: 3 Sayı: 183Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Genel Sekreterler H�zmet İç� Eğ�t�m Sem�ner� Yapıldı

DESOB GÜÇLÜ BİR KURUM

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(DESOB) ne bağlı Oda'ların Genel 

Sekreterlerinin Hizmet İçi Eğitim Semineri 

yapıldı. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Birliğin 

güçlü bir kurum olduğunu söyledi ve şu görüşlere 

yer verdi: “ DESOB Düzce'nin en güçlü 

kurumlarındandır. Yönetim ve diğer kurulları 

olsun, çalışanları olsun, üyeleri olsun birlik, 

beraberlik ve uyum içinde Düzce'nin ekonomik ve 

sosyal yapısının gelişimine olumlu katkılar 

vermektedir.”

Düzce Defterdarlığından DESOB’a z�yaret 

BATIKAF fuarı yapıldı: Yetenek Her Yerde  

Pazarcılar Akçakoca Beled�ye Başkanıyla Görüştü  
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GENEL SEKRETERLERİN TOPLANTISI

DESOB Genel Sekreterleri Hizmet İçi Eğitim Semineri  

Konyalı Restoranda yapıldı. Tüm Oda Genel 

Sekreterlerinin katıldığı seminerde açılış konuşmasını 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı yaptı. Daha sonra da 

gündem maddelerine geçildi. Her yıl düzenli olarak 

yapılan seminerde genel sekreterlerin mevzuat gereği 

Oda, Birlik, Üst kuruluşlar ve kurumlara yönelik yazışma 

usul ve esasları, fiyat tarifeleri tespit şekli, ulusal taşıt 

tanıma sistemi gibi konular ele alındı. DESOB Yönetim 

Kurulu üyeleri ile DESOB Genel Sekreteri Gökhan Aktürk 

katılımcılara mevzuatlar hakkında bilgi verdi. 

Seminerde tüm Oda’ların Genel Sekreterleri günlük çalışma hayatında ve mevzuatlarda karşılaştıkları 

sorunlar hakkında istişarede bulundular. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, toplantının çok verimli geçtiğini 

belirterek tüm katılımcılara teşekkür etti.

AKÇAKOCA’DA TOPLANTI
Düzce Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan 

Yangaz, Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih 

Sarıbostan, Akçakoca Esnaf Odası Başkanı Duygu Aydoğan 

Akçakoca’da Belediye Başkanı Fikret Albayrak ile toplantı 

yaptılar. 

Toplantıda Akçakoca’daki esnaf ve sanatkarların sorunları ele 

alındı. Öncelikle Akçakoca’da mevcut pazaryerinin bakımı ve 

onarımı, işgaliye ücretleri, çöp vergileri gibi konular 

görüşüldü.

Akçakoca Esnaf Odası Başkanı Duygu Aydoğan, bölgedeki esnaf 

ve sanatkarların sorunlarını Belediye Başkanı Fikret Albayrak’a 

ilettiklerini ve sorunlar hakkında istişare ettiklerini söyledi.  
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DÜZCE DEFTERDARLIĞINDAN DESOB’a ZİYARET 

Esnaf ve sanatkarların sigorta prim yükünün hafifletilmesi 

gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Esnaf ve sanatkârların sigorta primleri 

gerçekten çok yüksek. Zaten ödeyemiyorlar. Sıkıntının en 

büyüğü de bundan sonra artacak. Bildiğiniz üzere her yıl 

asgari ücretle birlikte sosyal güvenlik primleri de artıyor. 

Ancak en düşük primin en düşük basamaktan olması ile 

basamak kalktı ama en düşüğü 6 bin 500 civarında. Şimdi 

yeniden değerlendirme oranında asgari ücretle artışla bu 

primle aynı şeklide artacak. Bu primleri düzenli 

ödeyenlere yüzde 5 teşvik veriliyordu ancak o da yüzde 

4'e düşürülüyor. O da bir handikap. Dolayısıyla zamanında 

yatırılması teşvik için zor oluyor. Bu SGK primlerinin esnaf 

sanatkârlar için daha düşük seviyede ve ödenebilir olması 

çok önemli. Bu bakımdan Bağ-kurluların emekli aylıkları 

hem emekliler hem de çalışan kesimler için norm birliği 

yapılmalı” dedi.

-“HER YIL ARTAN SİGORTA PRİMLERİ ESNAFIN BELİNİ 

BÜKÜYOR”

Her yıl artan SGK primlerinin işverenlerin belini 

büktüğünü söyleyen Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Asgari ücrete bağlı olarak her yıl artan 

sigorta primleri işverenin belini büküyor. En az brüt asgari 

ücret üzerinden hesaplanan sigorta primleri esnafımıza 

büyük külfet getiriyor. Asgari ücrete yapılan zam ile 

birlikte, işveren payı dahil olmak üzere ödenen en düşük 

sigorta primi 6.500TL. Esnaf ve sanatkarımız bu 

meblağları ödemekte büyük güçlük çekiyor. Hem kendi 

sigorta primi hem de yanındaki işçinin sigorta primi 

derken esnafımız belini doğrultamıyor. Acilen bu konuda 

esnafımıza bir kolaylık sağlanmalı, işçi ve işveren 

üzerindeki sigorta yükü hafifletilmelidir. Eğer sigorta 

primlerinde işverene kolaylık sağlanırsa bu doğrudan 

ekonomiye ve istihdama etki eder. Sigorta primleri 

düşerse esnaf yanındaki elemanı çalıştırmaya devam eder 

ve ihtiyacı varsa eleman almaktan kaçınmaz. Yeni eleman 

alınması ise istihdama destek getirir ve işsizliği azaltır. 

Daha fazla kişi istihdam edileceği için SGK'nın sigorta 

primlerinden elde ettiği gelir artar” diye konuştu.

Düzce Defterdarı Reyhan Kökcü ve beraberindeki heyet Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini (DESOB) ziyaret etti. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, heyeti makamında kabul etti. 

Düzce Defterdarı, Reyhan Kökcü, Düzce Vergi Dairesi Müdürü Sevgi Karaca ve Grup Müdürü Yılmaz Özdoğan DESOB'u ziyaret 

ettiler. DESOB Yönetim Kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu nezaket ziyaretinde genel sorunlar üzerinde duruldu. DESOB 

Başkanı Mustafa Kayıkcı Defterdarlık heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

ESNAFIN ÜZERİNDEKİ SGK PRİM YÜKÜ HAFİFLETİLMELİ 
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FUARIN TEMASI : YETENEK HER YERDE 

Sayı: 183 /Aralık 4 / 2024

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin himayesinde Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Batı 

Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) bu yıl “ Yetenek Her Yerde” 

teması ile ziyaretçilerini ağırladı. Tüm kurumların iş birliği 

içinde katıldığı Düzce standı da iki günlük fuar boyunca 

yüzlerce kişi tarafından ilgi gördü.

Düzce Belediyesi, Düzce Üniversitesi, Düzce TSO, İŞKUR, Düzce 

Belka A.Ş. ve Beltur A.Ş. kurumlarının iş birliği halinde katıldığı 

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) bu yıl da kariyer 

planlarını yapmak isteyen gençlere rehberlik yaptı. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinasyonunda 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde düzenlenen ve 

bölgenin en büyük kariyer fuarı olarak bilinen BATIKAF'ın ilk 

gününde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 

Dr. Salim Atay, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, BAİBÜ Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce TSO Başkanı Erdoğan Bıyık ve 

çok sayıda davetli katıldı. Fuarın ikinci gününde de Düzce 

standına ziyaretler devam ederken Düzce Valisi Selçuk Aslan 

ile Bolu Valisi Abdulaziz Aydın Düze Belka standında kurum 

temsilcileri ile sohbet etti. Ayrıca ünlü isimler de Düzce 

standına ilgi gösterdi.

FUAR GENÇLERE YOL GÖSTERİYOR

Kariyer planlaması, iş yaşamı, geleceğin teknolojileri ve 

meslek seçimleri konularında bilgilerin aktarıldığı fuar 

kapsamında Düzce Belediyesi koordinasyonunda hazırlanan 

stant gençlerden büyük ilgi görürken en dikkat çeken Düzce 

Belediyesi İnsan Kaynakları Şirketi Belka A.Ş.'nin çalışmaları 

oldu. Ayrıca istihdam ve iş gücü piyasasının durumu hakkında 

bilgilerin de paylaşıldığı fuarda Düzce Belediye Başkanı Dr. 

Faruk Özlü önemli açıklamalarda bulundu.

“BELKA TÜM BELEDİYELERE ÖRNEK BİR KURULUŞTUR”

İnsan kaynakları ve kariyer planlaması konusunda fuar 

düzenlemenin çok önemli olduğunu belirten Başkan Özlü, 

yaptığı açıklamada Belka A.Ş.'nin uzmanlık alanına vurgu 

yaparak tüm belediyelere örnek bir kuruluş olduğunu belirtti 

ve şunları söyledi: “Düzce Belediyesi olarak başlangıçtan bu 

yana insan kaynaklarına özel önem veren bir belediyeyiz. 

Sadece insan kaynağı konusunda uzman hale dönüştürdüğümüz 

bir şirketimiz var. Bunun yanında tüm kurumlarımız ile bir 

araya geldik ve İş Kulübü kurduk. Bize gelen iş başvurularını 

buraya yönlendiriyoruz. Bugüne kadar 100 kişiden 40'ına iş 

bulduk. İnsanları işe yerleştirmek kalıcı ve sürdürülebilir bir 

projedir. Türkiye'de doğru insanın doğru işe yerleştirilmesi en 

önemli konudur. İş arayanlarla işçi arayanları birbiri ile 

buluşturuyoruz, bu çok önemli bir iş. Faaliyetlerimiz devam 

ediyor, bu iş bir uzmanlık konusudur. Belka A.Ş. bütün 

belediyelere örnek olacak bir kuruluştur.”

16-17 Aralık tarihleri arasında yüzlerce ziyaretçiyi ağırlayan 

fuarda birbirinden farklı konularda seminer ve konferanslar da 

düzenlenerek gençlerin bilgilendirilmesi sağlandı.


